
Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад N 22 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно –эстетическому 

направлению развития воспитанников» 

(БМАДОУ «Детский сад No22») 

623701, Российская Федерация, Свердловская область, Березовский городской округ, г. Березовский, ул. 

Гагарина, строение 7а 

 

Приказ 

05.02.2024                                                                                                              №__7-у____ 

Об изменении состава психолого-педагогического консилиума (ППк) в условиях 

БМАДОУ «Детский сад № 22» 

В целях обеспечения диагностико-коррекционного, психолого-педагогического 

сопровождения воспитанников с особыми образовательными потребностями, их 

социальной адаптации и интеграции в общество.  

Приказываю:  

1. Утвердить комиссию психолого-педагогического консилиума  БМАДОУ «Детский 

сад № 22» в следующем состав: 

 

Председатель ППк – Смирнова С. Л. - заведующий 

Заместитель председателя ППк Синцова А. А. – педагог-психолог; 

Секретарь ППк – Сальникова М. С. – старший воспитатель; 

Член ППк – Шайхлисламова О. В. – учитель-логопед; 

Член ППк – Щербакова Е. С. – учитель-логопед; 

Член ППк – Савинова Е. Г. – учитель-дефектолог. 

Другие работники, включенные в обучение, воспитание, социализацию и сопровождение 

конкретного ребенка с ОВЗ, включаются в состав по решению председателя ППк. 

2. Контроль за осуществление деятельности ППк оставляю за собой. 

 

Заведующий БМАДОУ «Детский сад № 22 ______________   С. Л. Смирнова 

 

 


